▪​ di conferire l’incarico individuale di Esperto formatore del percorso “Comunità di Pratiche per 

l’Apprendimento” per la Scuola Primaria  per un importo orario lordo per Esperto Tutor pari a € 34 

(trentaquattro/00) per un totale omnicomprensivo pari a € 374.00 (euro trecentosettantaquattro/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di 

ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate alle 

seguenti docenti: 

▪​ Claudia ZANELLA, nata a Reggio Emilia (RE), il 18/08/1967 c.f.